ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «29 »   декабря       2020  №  409
                 г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания от
09.12.2020 № 386

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Вытегорском муниципальном районе,  утвержденном решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 1 ноября 2013 года № 6 (с последующими изменениями),  рассмотрев представление руководителя  Администрации Вытегорского муниципального района, Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 09 декабря 2020 года № 386 «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) на 2021 год:
- общий объем доходов в сумме 1 038 477,9 тыс. рублей;
          - общий объем расходов в сумме 1 068 519,8 тыс. рублей;
          - дефицит районного бюджета в сумме 30 041,9 тыс. рублей;»;

      2)  приложения 1, 2, 5, 6, 7 и 8 изложить в новой редакции согласно приложений 1-6 к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава района                                                                            А.В.Зимин